



KAMUOYUNA DUYURULUR

LAİKLİĞE VE DEMOKRASİYE KARŞI SALDIRILARA SESSİZ KALMAYACAĞIZ

Ülkemiz çok partili hayata geçtiğinden beri, siyasette her zaman din istismarı yapıldı ve yapılmaya devam ediyor. Nispeten bugüne kadar daha az yoğunlukta olan bu istismarın bugün zirvede olduğuna şahit oluyoruz ve bu hal hiçbir zaman bu kadar yoğun ve siyasi ahıaktan uzak bir hal almamıştı...

Diyamet İşleri Başkanlığı'nın sorumluluğunda olan camilerde, bazı imamın iltisarı sözcüsü gibi cuma hutbeleri okuyor, tarikatlar "Milletvekili pazarlıklarını" yapıyor, bakanlar meydanlarda ve televizyon ekranlarında "Cenneti vaat ederek!" oy toplamaya çalışıyor. Başları her sıkışığında, nefret söylemine sarılıp, kin ve tahrik kampanyaları düzenliyorlar... mmhalifeleri, "Camiiye ayakkahta girdiler." gibi asılsız itirazlarla hedef gösterenler; camilerde miting düzenliyor!

Üstelik bunları yapanlar, devletin en üst kademesindeki devlet memurları!.. Çiğne mifusuna yüzde 60'ını cami avlusundan hakaretler savunuyorlar. Din istismarıyla bölücülük yapıyor, halkın bir kesimini bir diğer kesimine karşı kışkırtıyorlar.

Bizler, bu ülkenin Aydınlanma Devrimi'nin takipçileri olarak; dini istismar edenlere, anayasamızın temel ilkelerini çiğnemeye çalışanlara karşı başta hukuk mücadelesi olmak üzere elimizdeki tüm yasal olanaklarla mücadele etmeyi bir yurttaşlık görevi olarak görüyoruz. İşte bu sebepledir ki, laik cumhuriyete yönelik saldırılara karşı suç duyurularında bulunuyoruz. Hâle ki din istismarını yapanlar devletin önemli merkezlerindeki kişiler olduğunda bu vazifeyi bir vatandaşlık görevinin ötesinde görüyoruz.

Bugüne kadar başta Diyamet İşleri Başkanı olmak üzere, bazı bakanlar ve parti yöneticilerine karşı suç duyurularında bulunmuşuk. Seçim sürecinde de bu takibimizi sürdürürüyor olacağız. Cami avlusuna miting alanlarına çevirenlere de suç duyurusunda bulunmak bizim asli yurttaşlık görevimiz. Bu sebeple de AK Parti Genel Başkanı'na karşı da yetkili mercilere suç duyurumuzu yaptık. Biliyoruz ki, bu suç duyuruları reddedilecek ve bir anayasal suçtu da yargadaki devlet memurları işleyecek. Bunun bilincindeyiz, ama her suç duyurusu tarihe bir not düşmektir ve biz bu notları düşmeye devam edeceğiz. O notlar, mutlaka bir gün gündeme gelecek ve din istismarı yaparak bu halkı bölmeye çalışanlar bu suçlarının hesabını verecek.

LAİKLİĞE VE DEMOKRASİYE KARŞI SALDIRILARA SESSİZ KALMAYACAĞIZ

Bu ülkenin Aydınlanma Devrimi'nin takipçileri olarak; dini istismar edenlere, anayasamızın temel ilkelerini çiğnemeye çalışanlara karşı başta hukuk mücadelesi olmak üzere elimizdeki tüm yasal olanaklarla mücadele etmeyi bir yurttaşlık görevi olarak görüyoruz. Bu sebeple de AKP Genel Başkanı'na karşı da yetkili mercilere suç duyurumuzu yaptık.

[İncele](#)

İBADETHANEYE SİYASET GİRERSE

Bir camide gerçekleşen olaylar, sosyal medyada paylaşıldıkca Türkiye'nin gündemine oturdu. Cuma hutbesi sırasında imamın siyasi propaganda yapması, cemaatin tepkisine neden oldu ve camiyi terk ettiler. İmamın sakinleştirme çabaları ise yetersiz kaldı. Benzer olayların artarak devam ettiği ülkemizde, bu tür durumların seçim sürecinde nasıl sonuçlar doğuracağı merak konusu oldu.

[Devamını Oku](#)

CİNSEL AZINLIKLAR HEDEFTE

Son günlerde Türkiye gündemini meşgul eden bir açıklama, toplumda geniş yankı uyandırdı. Siyasi liderlerin açıklamaları dikkatle takip edilirken, bu kez gündemdeki isim Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan oldu. Konuşmasında gençlere yönelik vaatlerde bulunan Erdoğan'ın, azınlık gruplara yönelik yaptığı açıklamalar eleştirilere neden oldu.

[Devamını Oku](#)

AÇLIKTAN ÖLDÜREN İSA

Kenya'da bir tarikatın izini sürerken yapılan bir keşif, korkunç bir gerçeği gün yüzüne çıkardı.

[Devamını Oku](#)

%99 TARİH OLDU, ARTIK EPEY SEKÜLERİZ

Kurtulmuş şaşkı, hepimizi Müslüman yaptı. Bu sırada laiklik yine unutuldu.

[Devamını Oku](#)

SEKÜLER BİR TOPLUM VE LAİK BİR DEVLET İÇİN VERDİĞİMİZ MÜCADELEMİZDE YAZI İŞLERİ KOMİSYONUMUZDA **SANA** İHTİYACIMIZ VAR!

Haftada bir ya da birkaç ulusal ve uluslararası haberi Ateist Gazete için yazmak, yazılan metinleri redaktör olarak düzeltmek, diğer komisyonlarımızda ihtiyaç duyduğumuz yazı faaliyetlerinde yer almak gibi yapabileceğin pek çok şey olduğunu biliyor muydun? İşin ucundan ben de tutarım diyorsan tıkla!

[Aramıza Katıl](#)